
ZARZĄDZENIE NR 1/2021 

Z DNIA 02.02.2021 ROKU 

KIEROWNIKA POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE  

W ZWOLENIU 

W sprawie wprowadzenia procedury sporządzania i wzoru diagnozy psychofizycznej 

dziecka umieszczonego w pieczy zastępczej 

Na podstawie  § 7 ust. 7 pkt. 4 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Zwoleniu, art. 38a ust. 1 pkt. 7 oraz artykułu 180 pkt 9 oraz art. 182 ust. 1 ustawy 

z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2020 poz. 

821), oraz w związku z zarządzeniem Starosty Zwoleńskiego z dnia 26 października 2011 r.  

w sprawie wyznaczenia organizatora rodzinnej pieczy zastępczej 

Zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Wprowadzam procedurę sporządzania diagnozy psychofizycznej dziecka umieszczonego        

w pieczy zastępczej na terenie powiatu zwoleńskiego stanowiącą załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia.  

§ 2. 

Wprowadzam wzór diagnozy psychofizycznej dziecka umieszczonego w pieczy zastępczej 

stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 02.02.2021 roku. 

 

 

                                                                                                     Podpisała 

                                                                                                         Kierownik Powiatowego Centrum 

                                                                                                       Pomocy Rodzinie w Zwoleniu 

                                                                                                     Barbara Śliwa 


